Lloji i Procedurës standarde te ankandit: Ankand publik i hapur.  

4. Objekti i Shitjes: Shitje e skrapit te përfituar nga tubacioni çelik Ǿ700 mm, i nxjerre nga 

traseja e Rrugës “Dhimiter Konomi” Vlore.  

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: 

6.Vlera fillestare 1.135.763 (një milion e njëqind e tridhjete e pese mije e shtatëqind e 

gjashtëdhjetë e tre) lekë pa TVSH, sipas përllogaritjes së vlerës fillestare nga Komisioni i 

Posaçëm i Vlerësimit për këtë qëllim.  

7.Vendi i zhvillimit te ankandit: (Adresa:) Sh.A UK Vlore, Lagjia “Kushtrimi” Rr. 

“Arkobaleno”.  

8.Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: